19/09/2023, 10:59 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1203909

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1203909 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 107, DE 16 DE SETEMBRO DE 2023

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão responsável por elaborar os Editais de Vagas
Remanescentes dos Cursos de Graduação do CEFET-MG para o primeiro semestre
letivo de 2024.

Art. 2º - A Comissão será construída pelos seguintes membros:

I. Gláucia Pinto e Porto (1033340) - presidente;
II. Raquel Monteiro de Souza (2179283);
III. Iracema Eugênia de Souza (1402873);
IV. Andreia de Oliveira Santos (1055049);
V. Leandro Henrique Santos (1856063).

Art. 3º - A Comissão terá duração de 30 (trinta) dias a partir da data de publicação
dessa Portaria.

(Assinado digitalmente em 16/09/2023 09:29 )
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
107, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 15/09/2023 e o código de verificação:

0c414a5684

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf